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$ 650mil Cial/Resid.
A/T 394m² A/C 315m²
2 clínicas+res. 3dor/
3stes + dep. pisc 4gar
R.Saint Martin Q-13
99715-7339 Cr 12401

862350

$350.000 Casa na Vila
Falcão 490m, a.c 180m,
R Prudente de Moraes
6-38. F: 98111-0597

281635

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Jd: Bela Vista, res com
3 quartos, s/2 suítes
comp em arm e  ar,
churr, amp garagem.
Ótima localização.F: 14
99791-8182.

863209

AX IMÓVEIS
Villaggio III, resid
t é r r e a  n o v a ,  b e m
localizada , 3 suítes,
lazer  integ,  piscina
aquec ida  comp  em
armár  e  a r.  Es tuda
Permuta.F:14 99772-
3128.

863208

Cond.  Shangr i - lá !
Belissima! 3 suítes,
escritório, gourmet,
oficina de 200m²! Muito
Jardim! Imóvel com
exclusividade de venda!
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

863068

Em Exposição! Pq. Vista
Alegre! Belíssimo sobra-
do! R$600mil! Rua Euge-
nio Paulucci Q. 3! Tratar
com Daniel Moraes! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000 Moraes Imob.

863028

Em Exposição!! Villa
Dumont! Suítes com área
externa, duplo living,
piscina! 2.400.000! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000 Moraes Imob.

863065

Em Exposição!!! Shangri-
lá térrea, moderna! 4
suítes, gourmet, sauna,
quadras! Aceita troca!
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000  Moraes Imob.

863067

Em Exposição!!! Villa
Dumont! 1.800.000!
Nova! Térrea! Suítes
completas, 245m² a/c!
(14) 99772-3030  / (14)
3321-7000  Moraes Imob.

863064

EM EXPOSIÇÃO
Cial- R.C Gomes Duarte
14-60 Próx Tauste 4dor
ste ae ar 3salas esc edic
lavb 6gar ter.11x44 veja
Parreira- 99658-2006

861266

Jardim América! 650mil!
Rua Marília 2-28! 3
dorms. (14) 3321-7000
Moraes Imob.

863059

PRÓXIMO SESI
Altos da Cidade boa
Res. c/168mts2. 3dor s/
um apto. ter. 218 mts2.
R$380mil.Cel99640.5822

863213

Shangri-lá! 3 suítes, escri-
tório, 2000m² terreno gour
met, piscina! 2.2000.000!
Estuda permuta! (14)
99871-1977/ (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

863061

Villaggio III nova! 3suítes
living, térrea, fino acaba-
mento! Em Exposição!
Agende sua visita! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000 Moraes Imob.

863054

Ed. Belle Epoque, 1q
Nações. 2d, sala 2amb,
2wc, tudo c/ armários.
Vdo/ alugo, dir c/ prop.
3223-4349/ 98134-8169

281529

Ed. Chicão Em Exposição
Em excelente conservação
Aceita troca por terreno!
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

863070

Ed. Colombe D Or! Em
Exposição! 590mil! Super
conservada! Aceita troca
por terreno! (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

863069

Ed. Montblanc! 3dorms,
mobiliado! Aceita apto
menor! (14) 99772-3030 /
(14) 3321-7000 Moraes

863063

Ed. Santorini! 4 suítes, c/
ae, ar cond, duplo living,
copa com cozinha c/ ae, 3
autos, lazer completo! Em
Exposição! (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

863053

Edifício Murano! 4 suítes,
com armários, cozinha,
duplo closet climatizados,
duplo living churrasqueira
4 autos! Aceita permuta
p o r  i m ó v e l  r u r a l ,
comercial ou residencial.
Volta diferença a vista.
Imóvel em exposição,
agende já sua visita!
Daniel  Moraes (14)
9 9 7 7 2 - 3 0 3 0  /  ( 1 4 )
3321-7000 Moraes Imob.

863058

Em Exposição!!! Edifício
Parthenon, 4 dorms, sala 2
ambientes, copa, cozinha,
banheiro, 2 vagas! De
550mil por 420mil! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000 Moraes Imob.

863066

Oportunidade!!! R$
570mil! Ed. Firenze 3
suítes! Em Exposição!
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000 Moraes Imob.

863052

Últimas unidades!!!
$ 320mil Res.Inês 2d/ste
Cozinha Americana; Var.
Gourmet; 2gar +dep.
(elevador) Prédio Novo
R. Saint Martin Q13.
99715-7339 Cr.12401

861594


